
 
 

Uchwała Nr 160/XXVII/2008 
Rady Miasta Ostrołęki 
z dnia 28 lutego 2008 r.  

 
w sprawie zamiaru likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostrołęce 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), w związku z art. 2 pkt 3, art. 5c pkt 1 

oraz art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2004r. Nr 256, 

poz. 2572 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

WyraŜa się zamiar likwidacji z dniem 31 sierpnia 2008r. Ogniska Pracy Pozaszkolnej  

w Ostrołęce, ul. Piłsudskiego 4. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr 134/XXIII/2007 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 29 listopada 2007r.  

w sprawie zamiaru likwidacji Ogniska Pracy Pozaszkolnej w Ostrołęce. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach informacyjnych 

szkół i placówek oświatowych, krytej pływalni oraz Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Miasta  
                                                                                                                    Ostrołęki  
 
                                                                                                               Dariusz Maciak  

                                                                                                          

 


